ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» (МАОУ СОШ № 2)
 Протокол общего собрания МАОУ СОШ № 2
Протокол № 1«25» августа 2021года
Присутствовало 29 (двадцать девять) человек

                             Тема: Открытие спортивного клуба в школе.

 1. Открытие спортивного клуба в школе.

Слушали выступление о необходимости создания школьного спортивного клуба _Ширяеву Екатерину Александровну__________________________________Ф.И.О. _Голубева Константина Игоревича____________________________________Ф.И.О. _Дерикову Анну Сергеевну__________________________________________ Ф.И.О.

Постановили: создать спортивный клуб в школе.

2. Выборы состава спортивного клуба.

 Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба___Голубева Константина Игоревича_______________________________________________Ф.И.О.

Предложены следующие кандидатуры:
1. Дерикова Анна Сергеевна______________ председатель

2. Волкова Ксения Николаевна ____________заместитель председателя
3. Голубев Константин Игоревич ___________секретарь

4. Лебедевич Мария Евгеньевна_____________член клуба
5. Конин Александр Александрович__________член клуба
Результаты голосования:

За __27___(двадцать семь) чел.

Против__0___ (ноль) чел.
Воздержались __2____ (два) чел.
Решение: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
3. Принятие Устава школьного спортивного клуба.

Слушали выступление Дериковой Анны Сергеевны_________________________Ф.И.О.

Внесено предложение:

Принять Устав школьного спортивного клуба.
Результаты голосования:

За ___29_____ (двадцать девять) чел.
Против___0_____ (ноль) чел.
Воздержались ____0____(ноль) чел.
Постановление: принять предложение и утвердить Устав школьного спортивного клуба.
Разное.

Слушали: Ширяеву Екатерину Александровну______________________________Ф.И.О. Внесено предложение:

 Назвать клуб школы «Рекорд».

Результаты голосования:

За ___29_____ (двадцать девять) чел.
Против___0_____ (ноль) чел.
Воздержались ____0____(ноль) чел.

Постановление: принять предложение и утвердить название школьного клуба.
Председатель собрания (__________Дерикова А.С.)

Секретарь (________Голубев К.И.)